
*-

TSKRP003NAT4 !

Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, Praha 1, IČ: 00064581, DIČ:CZ00064581, plátce DPH,

zastoupené Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, a.s. se sídlem Řásnovka 770/8, Praha 1,

IČO: 03447286, DIČ: CZ03447286, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

oddíl B, vl. 20059

zastupuje na základě pověření představenstva TSK hl. m. Prahy, a.s. ze dne 19. 8. 2020

Daniela Hnídková, správní technik

název a číslo účtu: MHMP-TSK hl.m. Prahy, Řásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1

č.ú.: 29022-5157998/6000, bank. spoj.: PPF banka a.s., Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6

(dále jen "pronajímatel")
a

ACISTAV, s.r.o. IČ 26460998, DIČ: CZ26460998

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 83776

se sídlem Strakonická 1 199/2d, 150 00 Praha 5 Hlubočepy

zastoupená na základě plné moci ze dne 17. 3. 2021 Nikolou Menšíkovou,

(dále jen "nájemce") 1

uzavírají tuto

Nájemní smlouvu č. 2/21/2001/078

(PID: TSKRP003NAT4)
podle ustanovení § 2201 a následujících občanského zákoníku

* 1

i

ZVKč. 2020-1025-00776

Preambule

Smlouvou o zajištění správy majetku a o výkraju dalších činností ze dne 12. 1. 2017 schválenou Usnesením

Rady hlavního města Prahy č. 3042 dne 6. 12. 2CÍ16 byla Technické správě komunikací hl. m. Prahy, a.s. (dále

jen “TSK”) svěřena správa a nakládání se spravovaným majetkem, kromě jiného nemovitosti ve vlastnictví

hlavního města Prahy (dále jen ,,HMP“) a pozemní komunikace ve vlastnictví HMP, jejich součástí a

příslušenství, na území hl.m. Prahy. TSK je při hospodaření s majetkem hlavního města Prahy oprávněna

vykonávat takové činnosti, které jsou uvedeny ve Smlouvě o zajištění správy majetku a o výkonu dalších

činností, ve znění pozdějších dodatků.

'i

/

Článek I. Předmět a účel smlouvy

1) Pronajímatel je í

X vlastníkem pozemku pare. č. 801/1 a pare. č. 804/1 v obci Praha 8, k.ú. Karlín

X vlastníkem komunikace Sokolovská a Karlínské náměstí na pozemku pare. č. 801/1 a pare. č. 8041 v obci

Praha 8, k.ú. Karlín

(nejsou-li zaškrtnuty, nebyly dohodnuty)

'

:

I

2) Část

X pozemní komunikace Sokolovská a Karlínské náměstí o výměře ... m (viz etapizace v čánku II. a III. této

smlouvy) nacházející se na uvedeném pozemku, včetně těchto součástí a příslušenství chodník, vozovka (dále i

„předmět nájmu“), pronajímá pronajímatel nájemci za účelem provedení této činnosti: lešení, zařízení

staveniště, jeřáb, stavební výtah půdní vestavba a stavební úpravy BD Sokolovská 66

□ pozemku pare. č.

(dále i „předmět nájmu“), pronajímá pronajímatel nájemci za účelem provedení této činnosti

(nejsou-li zaškrtnuty, nebyly dohodnuty)

3) Předmět nájmu je specifikován

‘ i

m2 ,včetně těchto součástí a příslušenstvío výměře a
i

< i

X a) v přiložené dokumentaci, která tvoří nedílnou součást této

smlouvy jako příloha č. 1 .

□ b) závaznými podmínkami konečné úpravy komunikací vydanými

TSK při stavebním řízení na činnosti, které jsou účelem této

smlouvy specifikovaných v čl. 1. odst 2. této smlouvy, a které jsou

přílohou této smlouvy

□ c) protokolem o místním šetření ze dne

přílohou této smlouvy.

(nejsou-li zaškrtnuty, nebyly dohodnuty)

5
4

: .f
.i

I
, který je

;1
j

a
t4

I
1
řf1TSK PP 31/17 (12.12.18) a

i



4) V souvislosti s účelem ná

□Madne...:...U2avře:“ X nebyla uzavřena smlouva o smlouvě budoucí(nejsou-h zaškrtnuty, nebyly dohodnuty)

Článku :
*•*, *

■

IVa,-

Článek li. - Doba nájmu

2) Nájem se sjednáválifdowZ!?to™Ie etepSe: ' VU1, 2) W,l",,vv-

Termín

21.04,2021 23.04.2021
24.04,2021 10,08.2021

21.04,2021 14.11.2021
21.04,2021 19.09.2021
04.05.2021 02.10,2021

04,10,2021 14.11.2021

Etapy

etapa I lešení
etapa II lešení
etapa IlTŽS
etapa IV jeřáb

etapa V lešení, výtah
etapa VI lešení

Článek III. - Výše nájemného

púll-d md“ a íini
' ' ln sla  vadesál čtyři korun feských) y|z

“ ' 05 "V Kc bez DPH (slovy: jedno sto třicet

Termín Kč/m2/den m2 dní Kč21.04.2021

24.04.2021

Etapy23.04.2021

10.08.2021
2

3 264 etapa I lešení5 30 109 16 350 etapa II lešení
etapaTlTzS
etapa IV jeřáb

etapa V lešení, výtah

etapa VI lešení

21,04.2021

21.04,2021

04.05.2021

04.10.2021 1 14.31 2091

14.11.2021

19.09.2021
5 60 208 62 400

27 360
5 36 152

02.10.2021 5 31 152 23 560
5 26 42 5 460

Suma: 135 394

předpis
Sjed”ané  nájemnéh0- tMrt * ***» dané, bude připočteno

Před podpisem této smlouvy bylo nájemné uhrazeno
celková částka ve výši .......

první splátka nájemného ve výši . Kč + npu v i

pton nte,
jeho alikvótní část (další splátka) za rok v němž bvlatato f°Vé ČáStCe před PodPiscm smlouvy, bude
kalendáři, jenž bude obsahovat i termín Splatnosti a který ZZ™ ST™3’ Vyp0Čtena ve splátkovém
oznámeni nájemce o nabytí účinnosti smlouvy dle ČI vílf odsHZ PrCd3 nájemd po té’ co obdrží
plném je den splatnosti nájemného.

'
' d t 2’ 3 tet0 smlouvy. Den zdanitelného

a to bezhotovostním převodem
symbolem, kterým je číslo

DPH dle platných právních

následovně:
Kč + DPH, tj slovy Kč- vč, DPH

Kč.

a

na

TSK PP 31/17 (12.12.18)

2

i
I
1
I



nravidelně zasílat splátkový kalendář, přičemž nájemce se zavazuje provádět úhradu nájemného podle

X 1 2) Ph rú 'dle tétoTmlcnrvy j e osvobozeno od DPH. V případě zákonných změn této skutečnosti nastalých po

platnosti smlouvy bude DPH následně připočteno ke sjednané výši nájemného, která bude základem dané.

Před podpisem tét-rnUuwy o 
“ " Jedno sto třicet pět tisic tři sta devadesát

čtyři korun českých Kč.
první splátka nájemného ve výši ...........Kč, tj. slovy...... ........... ......•••

zdanitelného plnění je den, kdy došlo k připsání nájemného na účet pronajimatele.

Nebylo-li nájemné v souladu s touto smlouvou uhrazeno v celkové částce před podpisem smlouvy bud

jeho alikvótní část (další splátka) za rok, v němž byla tato smlouva uzavřena, vypočtena ve splátkovém

kalendáři, jenž bude obsahovat i termín splatnosti a který pronajimatel předa nájemci po te co obd J
nabytí účinnosti smlouvy dle čl. VIII. odst. 2,3 této smlouvy. Den zdanitelného

Dnem

oznámení nájemce o

plnění je den splatnosti nájemného.

Při trvání účinnosti smlouvy i v dalších letech je pak nájemné splatné.

příslušného kalendářního roku
□ jednou ročně, a to vždy k

□ v pravidelných splátkách dle splátkového kalendáře, vždy k ....... .......

zdanitelného plnění je uvedeno ve splátkovém kalendáři. Nový splátkový kalendar bude vždy vystaven

případě změn těch údajů smlouvy, které obsahuje i splátkový kalendar. Nájemce muže pozadat

pronajímatele o vystavení daňového dokladu, zdanitelným plněním je pak den splatnosti určeny

smlouvou, příp. pokud je vystaven splátkový kalendář, den uvedený ve splátkovém kalendan.

2) V případě trvání smlouvy delším 1 rok je pronajímatel oprávněn každoročně jednostranné upraví vy

nájemného o částku odpovídající roční míře inflace oficiálně vyhlášené CSU za uplynuly kalendami rok Poprvé

bude nájemné zvýšeno po vyhlášení vydaném ČSÚ v r...........Nájemné se zvyšuje automaticky ze smlouvy, a

to vždy s účinností od 1. T příslušného roku. Částka, o níž bylo již splatné nájemné takto navýšeno a dosud

nebyla7 v daném kalendářním roce zaplacena, je splatná spolu s běžným nájemným pro tento rok a bude

Sj Po dobu omezen tižb/á předm ti n mu1 podle čl. IV. odst. 3) má nájemce právo na Poskytmití flevy z

nájemného nebo podle rozsahu omezení na jeho prominutí. Toto právo zamkne, nebude-h nájem

u pronajímatele písemně uplatněno do 3 týdnů ode dne, kdy došlo ke skutečnostem toto právo zakládajícím

4) Nenibude-li toto smlouva účinnosti, pronajímatel vrátí zpět nájemci již uhrazené platby; Tunmem dotčeno

právo pronajímatele na uplatnění smluvní pokuty vůči nájemci, vzmkl-h k tomuto důvod dle cl. VI .

také v

Článek IV. - Práva a povinnosti nájemce

1) Nájemce přejímá předmět nájmu ve stávajícím stavu, způsobilém k užívání ke sjednanému účelu. Nájemce je

oprávněn užívat předmět nájmu v rozsahu dle čl. I., a to jen ke sjednanému účelu. Bez písemného souhlasu
P

přenechat do užívání jiné osobě, která nemá příčinnou souvislost s naplněním ucelu

2T Nájemce je povinen předmět nájmu a jeho bezprostřední okolí udržovat v čistotě a pořádku v souladu s

platnými právními předpisy. Případné znečištění je nájemce povinen bez průtahů odstranit, nebo označit podle

3 )£lNájTmce  e

’ pÍiv ínen

'

s náše t omezení v užívání předmětu nájmu v rozsahu nutném pro provedení oprav a

udržování věci a je povinen za tímto účelem umožnit k předmětu nájmu přístup. Pronajimatel oznámí minimálně

1 kalendářní měsíc předem zahájení prací na opravách a udržování předmětu najmu. Toto se netyká odstranova

d Nájemc tiesnf provádět akékoíi1 zásahy do předmětu nájmu bez písemného souhlasu pronajímatele a

5) Nájemce není oprávněn požadovat úhradu vzniklých škod nebo ušlého zisku zaviněných vyssi moci

6)' Na rlpř hiíětu  íáj mu mu

' věcích’1 umisíčíých na předmětu nájmu nesmí být umísťována rcklama bez

předchozího písemného souhlasu pronajímatele. Za reklamu se nepovažuje tabule s informacemi o zhotoviteli,

investorovi a prováděné stavbě.

1

pronajímatele ho nesmí

I

a havárií

3
TSK PP 31/17 (12.12.18)



i
RililSIglil

a předat ho protokolárně zpěrpronajtaatelřnSHrstrar'5' "4jm“ do ' i"tó" mu
nájemce pronajímateli nejméně 3 dny *»«■ k
oznámeni o ukončení prací potvrzené oddělením koordinace.

P " Predmětu na-i,n" N nájemce po\

měsíců od předání předratun pron mS nájmu' 28 néž odpovídá, jež budou zjištěny do 48během záměn, doby prodaj,, ““  00“ nebude
je nájemce povine odstranit do 7 dnů od jejich oznámen ?SÍ,hŮ 08 předmétu nájmu Závadydohodnuto jinak. Termín pro definitivní odstranění závad Zna 'iebude‘li 8tr“"ami smlouv klimatické podmínky pro provedení opravy.

P J '

p‘ odlouzí do doby, kdy nastanou vhodné

byly neodstraněné schůlZť k t k°mmMce “Jejichž příčinou
nájemce, ktere má ze zákona cize smlouvy.

schůdnost, komunikace nebo porušení povinností

data v Pniku a to ve lhůtě 30 dnů od

IhTnZd Za d!"’ V němž bude toto porušení trvat
°PraVnen požadovat smluvní pokutu

protipovodňových opatření hPT pTaÍy ’ LjSPbere Ú "lí’ “eb? přes předmět nájmu prochází linie
protipovodňových opatření, či provádění dalších nezbytných úkonř/v "1'’ ,zdŮvodů pov°dm\ výstavbynebo plánovaným cvičením integrovaného záchranného systémuZZT-r Z’ $ VyhláŠen011 krizovou situací
uzivam předmětu nájmu. Nájemce je povinen snášet omezeném s™

J k°meZení Či dočasné nemožnosti
p íslusnych orgánů zajistit vyklizení pronajatého prostoru Ná‘

°u V|sej ici a na vyzvaní pronajímatele nebo
oprávněn uplatnit na pronajímateli slevu náiemnphn •

-u

aj®mce bere na vědomí, že z tohoto důvodu
12) Pokud dojde v souvislosti s uzavZím Z ’, "í*‘adU *kody nebo ušléb« zisku.

-ní, m,s«ě a rozsah,, prac, prováných „a pozemp,

1men předat

není

-r--

■

Článek V. -

1) Nájemce provede činnost specifikovanou
úřadem.

Povinnosti nájemce - způsob provedení stavby

v čl. I. smlouvy podle podmínek §
2> v -i. - ,,

stanovených silničním správním

zůstávají majetkem pronajímaJteley pÍuTliáje Ll ZZiál wbo’
S0UČáSt' 3 přísluŠenství předmětu nájmu,

aklad, nem-li stanoveno jinak. Nájemce odpovídá za škodu nJ p°vinen-ÍeJ zabudovat zpět na svůj

spsr c.;r
nebo a jejich roá,u od doby

práva a povinnos,i s,ran

abypnedoš,o k poškození a. zneěištěn  a podložení stojek lešení tak,

povinen postupoval soubdu ' 3

k" Zpětných úpravách Povrchů komunikací je nájemce
provádění výicopů a zásypů rýh pro inženýrské sító schválSS ' P'° d° P0VrChŮ komunikad a
pozdějších změn a doplňků. V případě poškození im

y usnesením Rady HMP č. 95/2012 ve znění
povinen provés, jeho obnovu v s7'Z“sada “'1 !, “ ,0doro™éh<> HoP-avnlho značeni je „lj“ ěplatném znění - TP 65 MD ČR a „Zásadami pto XnuStT—*”!! POZen,",ch ‘‘“"“"fr***" v
pozemních komumkaeieh-vplanjémzněni-TP OMDCR vodorovného dopravního značeni na

!ŠSSESS=£«=s=if*— —•

H-
H

: a
. i;

/

:j:
i
H
M

:

Nájemee je povinen po celou dobu záboru udržovat čistotu přilehlých komunit
Skutečné zahájení činnosti specifikované v čl r c™i
pronajímateli nejméně 3 dny předem, rovně* tak i ukončem nájmu.

u ?ací znečistěných stavbou.

nájemce prokazatelným způsobem i

TSK PP 31/17 (12.12.18)

4

I
S
I
i;



*3.
■KS';.® ’

i
JLLli

iiit iliska technického řešení platí stanovisko TSK//08283/20/1 109/Ve ze dne 8. 7. 2020.

Kontaktní osoba pronajímatele Daniela Hnídková

Kontaktní osoba nájemce Nikola Menšíková, tel:W’'

Článek VI. Práva a povinnosti pronajímatele

1) Pronajímatel je povinen přenechat nájemci předmět nájmu tak, aby jej mohl užívat účelu uvedenému

odst. 2) smlouvy.

2) V případě prodlení nájemce s úhradou nájemného je pronajímatel oprávněn požadovat úroky z prodleni podle

občanského zákoníku. Při pozdní platbě či platbách je pronajímatel oprávněn připsat další platbu na úroky

z prodlení.
„

3) V případě prodlení nájemce s předáním předmětu nájmu podle čl. IV. odst. 7), nebo v případě neopravneneho

umístění reklamy na předmětu nájmu podle čl. IV odst. 6), je pronajímatel oprávněn požadovat smluvní pokutu

ve výši 1 % z celkové roční výše nájemného, u nájmu smluveného na kratší dobu z celkové smluvené výše

nájemného, a to za každý i jen započatý den porušování této povinnosti, vždy však nejméně 1.000,- Kč denně.

4) V případě, že nájemce poruší jiné smluvní povinnosti, než pro které smlouva výslovně stanoví jinou výši

smluvní pokuty, je pronajímatel oprávněn požadovat smluvúí pokutu ve výši 0,5 % z celkové roční výše

nájemného, u nájmu smluveného na kratší dobu z celkové smluvené výše nájemného, a to za každý i jen

započatý den porušování této povinnosti, vždy však nejméně 500,- Kč denně.

5) Každý nepovolený překop nebo výkop v komunikaci je pronajímatel oprávněn sankcionovat smluvní pokutou

ve výši 100.000,— Kč.

U liniových staveb velkého rozsahu bude pronajímatel pravidelně informován nájemcem o průběhu stavby a

změnách vzniklých v prostorovém vymezení předmětu nájmu.

6) Pronajímatel je oprávněn domáhat se náhrady škody způsobené nájemcem na předmětu nájmu. Pokud tato

škoda vznikla porušením povinnosti, na kterou podle této smlouvy vztahuje smluvní pokuta, má pronajímatel

právo na její náhradu vedle smluvní pokuty.

7) Pronajímatel má právo při odkrytí obrusných vrstev komunikace provést kontrolní měření hutnění stávajících

konstrukcí a v případě nevyhovující únosnosti požadovat od nájemce úhradu nákladů vynaložených na

definitivní konstrukce, které vyhoví ČSN, pokud nebude stranami dohodnuto jinak. O této skutečnosti bude vždy

vyhotoven písemný protokol mezi nájemcem a pronajímatelem jako příloha k této smlouvě.

8) Nebudou-li v den předání předmětu nájmu splněny podmínky uvedené v rozhodnutí podle čl. VIII. odst. 3)

nebo ve smlouvě, nebo nebude-li stav předmětu nájmu odpovídat podmínkám podle čl. IV. odst. 7), není

pronajímatel povinen předmět nájmu převzít. O této skutečnosti musí být sepsán protokol, v němž budou

pronajímatelem vymezeny závady, pro něž předmět nájmu nepřevzal a stanovena lhůta kjejich odstranění a

převzetí předmětu nájmu. Ustanovení čl. VI. odst. 3) tím není dotčeno.

9) Budou-li v den předání předmětu nájmu splněny podmínky uvedené v rozhodnutí podle čl. VIII. odst. 3) nebo

ve smlouvě a bude-li stav předmětu nájmu odpovídat podmínkám podle čl. IV. odst. 7), je pronajímatel povinen

předmět nájmu převzít. Odmítne-li pronajímatel v tomto případě dílo převzít, je povinen sepsat protokol o

důvodech tohoto jeho rozhodnutí.

v čl. 1.

í

i

1

#
Článek VII. Skončení nájmu

1) Nájem skončí uplynutím doby, na kterou byl sjednán v čl. II. odst. 2), nedohodne-li se pronajímatel s

nájemcem jinak. Pronajímatel se s nájemcem dohodl, že vylučují použití § 2230 OZ, tzn., že nedojde k znovu

uzavření nájemní smlouvy, i když nájemce předmět nájmu bude užívat i po uplynutí nájemní doby a

pronajimatel ho nevyzve, aby mu předmět nájmu odevzdal. Nájem na dobu určitou je kromě případů uvedených

v čl. VII. odst. 1 a 2 této smlouvy možno rovněž ukončit výpovědí z důvodů daných občanským zákoníkem

s výpovědní dobou jím vždy u konkrétního důvodu stanovenou.

2) Pronajímatel má právo vypovědět nájemní smlouvu bez výpovědní doby v případech, jestliže:

a) nezaplatí nájemce nájemné ani do splatnosti příštího nájemného ani na výzvu pronajímatele s přiměřenou

lhůtou k nápravě,
.

.

b) nájemce je v prodlení s úhradou splátky nájemného delším než 3 měsíce ode dne její splatnosti, nebo

c) nájemce užívá předmět nájmu takovým způsobem, že se opotřebovává nad míru přiměřenou okolnostem nebo

že hrozí zničení věci a nájemce nezjedná nápravu ani na písemnou výzvu pronajímatele s přiměřenou lhůtou

k nápravě (výzva musí obsahovat upozornění nájemce na případné následky neuposlechnutí výzvy)

Hrozí-li v tomto případě naléhavě vážné nebezpečí z prodlení, má pronajímatel právo vypovědět nájemní

smlouvu bez výpovědní doby, aniž nájemce vyzval k nápravě,

5
TSK PP 31/17 (12.12.18)



d) nájemce přes písemné
smlouvy,
e) vyžaduje - li to obecný zájem
V případě výpovědi bez vý
důvod.

upozornění pronajímatele porušuje povinnosti uvedeno v č\ c\*rU \

výpovědní doby musí být výpověď odůvodněna s odkazem na příslušný výpovědní

uvedenou v této smlouvě. V případěPzměny adresy jePnáiem0Vate tí P°Št0VníCh SlUŽcb’ doP0™čeně, na adresu
to ve lhůtě 30 dnů od data vzniku změny Za porušen/ tét P°V'nen tUfo skult*iOSt oznámit pronajímateli, a
požadovat smluvní pokutu ve výši 1 00 - Kč za každv den v

oznamovac« povinnosti je pronajimatel oprávněn
4) Má se za to, že výpověď výzva ěi iakákol/iiní ’ T bude t0t° P0rušení

'

poštovních služeb došla třetí pracovní' den po jejím ode“ Pr°najímatelem s využitím provozovatele

Článek VIII. - Zvláštní ustanovení

povinnost u veřej 1 uvn <' stranami. Smlouva, na niž se vztahuje
není-li k jejímu uzavření vyžadováno roTdnm  u "VŤ7 V

povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv nabtá Í 7"1' Sml°Uva’ na niž se  vztahuje
uzavření vyžadováno rozhodnutí příslušnlho správná úSu  Jejíh° P°dPisu> není-li k jejímu

smlouvy Zbýva ěinnosdTnem5 SíT filánek I1L a článek VIk této
dnem účinnosti pravomocného kladného rozhodnutí říslufn nabývají účinnosti
ucelu teto smlouvy, vždy však nejdříve dnem uveřejnění smlouvy

P I ,

Uradu’ vzlahHJicího se k předmětu a
vydá zamítavé rozhodnutí, účinnost smlouvy nenastane.

 glStm Sm UV' P°kud příslušný správní úřad

této smlouvy iabýZIj!°ú!íin správního úřadu, článek III.
účinnosti pravomocného kladného rozhodnutí příslušného SOTávního"' . SmíUVy nab>'vaJ' účinnosti dnem

se k předmětu a účeIu

rozhodnutí o povoleni zvláštního užívání Ze zteažnýcfdĎvod-011 “
POZadat pií',,u'I'K správní úřad o vydání

prodloužit. Kopii prvního vydaného rozhodnuli každéhjSST"?'1 Žádos,i ™o Mtu

4) Smlouva pozbývá účinnosti zánikem účinnosti rozhSn. T  VŠak nejméně 500’“ Kč denně.
VIII. odst. 2, popř. rozhodnutí na něj Vydé-litTh°7 °  -ního úřadu podle čl.
rozhodnutí, k tomuto dni pozbyde smlouva účinnosti p v a  Vni Urac v době trvání smlouvy zamítavé
O další rozhodnutí nepožádal, či bylo-li mu vydáno’ zam/tl CíV™'011 UZavřené na dobu neurčitou již
skončení účinnosti smlouvy písemně informovat pronajímatele o ukoně

’ J!,nájemc.e Povinen do 7 dnů po
nájemce tuto svou oznamovací povinnost je nronaiímarni - -

onceni uzivam předmětu nájmu. Poruší-li
výši 5.000,- Kč.

’ JC PronaJlmatel oprávněn požadovat jednorázovou smluvní pokutu ve

a článek VII.

nenastane.

Článek IX. - Závěrečná ustanovení

souStVohon ZíÍřrl'  

správy komun!JcítfrPrahyls' (CES TSKWedlé fUVe‘iena v C"mální evidenci smluv Technické
je veřejné přístupná a která « - ™y, ktS
smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany prohlašS STníefn n

í,Sel”é 0znaíenl '*>

Výd°™k ' |ednáv!»"01í 1Púve”jlt“ml,1,é» Imhmtyv řetishuímhjfdl t' sn"“vnI strany

~ .tch,:smí:vvatre“rsm,uv4x Sb- ° zvlás,n,ch

pouze formou písemných dodatků k této smlouvě se

nepovažují za

a zveřejnění bez

o registru smluv)

TSK PP 31/17 (12.12.18)

6



mm
řft-’ -<*' ■- ---

mm

lí%|

,/ i'ionajimatel i nájemce si smlouvu přečetli, smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, nebyla
sepsána v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

5) Smlouva byla vyhotovena v 5 autorizovaných stejnopisech, z nichž 2 stejnopisy obdrží nájemce a 3 stejnopisy
pronajímatel.

V Praze dne 7. 4. 2021

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. ACISTAV, s.r.o.

Daniela Hnídková

správní technik, na základě pověření

Nikola Menšíková

na základě plné moci

V

5

l
l-

l- 1

I"
s

TSK PP 31/17 (12.12.18) 7



pí 'I1’!).! i. 2 Miilonx \ \v * (

Hospodaření s vybouraným materiálem
- základní podmínky postunu nájemce

N.
4

1) Nájemce a pronajímatel jsou podle uzavřené smlouvy povinni při hospodaření
majetkem, zejm. při příjmu a odběru materiálu
zásadami.

2) Při předání staveniště, nejpozději však 1 týden před zahájením odvozu materiálu
skladu pronajimatele, bude předán do oddělení hospodářské správy, BOZP a PO TSK
po epsaný „Protokol o likvidaci dlažebního materiálu". Dnem jeho podpisu přejímázodpovědnost za materiál nájemce.

‘ f t j

3) Vedoucí skladu pronajímatele je osoba kompetentní a zodpovědná za provoz skladu, jejíž
pokynu jsou povinni uposlechnout pracovníci nájemce, a která mj.;

po zvážení dodaných dlažebních kpstek určuje místo jejich
kvalifikovaný odhad jejich znečištění příp. pomíchání (max. 5 %)
u kusového materiálu, kromě určení místa uložení, zabezpečuje jeho přepočítání, příp
premerem a uloženi do předepsaných stohů, příp. na palety, a to podle jednotlivých
dm.h“ ar kvallty v souladu se zásadami obsaženými v Místním řádu skladu Práce
zajíst ují pracovníci nájemce s využitím svých zařízení a příslušného nářadí

4) Sklad pronajímatele vystavuje na každou dodávku materiálu doklad - příjemku.

5) Proces s odvozem dlažby je ukončen:
'

oř°UhlaS.enta fom,uláře ..Vyúčtování likvidace dlažebního materiálu- - akceptuje se90 /»_ výtěžnosti tj. 10 % ztratné. Případné vyšší ztráty se řeší formou náhrady škody
vcene chybějícího materiálu uvedeného v „Protokolu" (viz bod 2) a dvojnásobku ceny
uvedene v ceníku, který je součástí pracovního postupu PP 02/99 (viz bod 1)

- bezrozporovým prohlášením o předání materiálu
stavby“.

s vybouraným
ze staveb, postupovat v souladu s následujícími

ze staveb do

uložení, provádí

*

1

v „protokolu o předání a převzetí

6) Pracovníci nájemce, pohybující se ve skladu
v, . .

„

svědomím pracovníků skladu, musí být
proškoleni svým zaměstnavatelem z hlediska bezpečnosti práce a musí jím být vybaveni

7) Pro odběr materiálu ze skladu platí uvedené zásady obdobně.

8) Všechny uvedené základní podmínky postupu je nájemce povinen sdělit
subdodavateli.

svému případnému

9)
nn/p’

’ ?nPTctIŠ1 podr°bnosti a zodPoví a upřesní pracovníci oddělení hospodářské správy,BOZP a PO TSK na telefonním čísle: 241471 148 -sklad a 257015748.
F * i

í

?

TSK PP 31/17 (12.12.18)
8

í
I
I



Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, Praha 1, IČ: 00064581, DIČ:CZ00064581, plátce DPH,

sídlem Rásnovka 770/8, Praha 1,
toupené Technickou správou komunikací hl. m. Prahy,

IČO: 03447286, DIČ: CZ03447286

obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vl. 20059

a.s. se
zas

zapsanou v

zastupuje na základě pověření představenstva TSK hl. m. Prahy, a.s. ze dne 19. 8. 2020

Daniela Hnídková, správní technik

název a číslo účtu: MHMP-TSK hl.m. Prahy, Rásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1

č.ú.: 29022-5157998/6000, bank. spoj.: PPF banka a.s., Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6

(dále jen "pronajímatel")
a

ACISTAV, s.r.o. IČ 26460998, DIČ: CZ26460998

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl

se sídlem Strakonická 11 99/2d, 150 00 Praha 5 Hlubočepy

zastoupená na základě plné moci ze dne 17. 3. 2021 Nikolou Menšíkovou,

(dále jen "nájemce")

uzavírají tento

Dodatek č. 2/21/2001/078/01 k Nájemní smlouvě č. 2/21/2001/078

uzavřené podle ustanovení § 2201 a následujících občanského zákoníku

(PID: TSKRP003NAT4)

ZVKč. 2020-1025-00776
Článek I. Předmět Dodatku

1) Po vzájemné dohodě uzavírají obějSmluvní strany tento Dodatek kvýše uvedené nájemní smlouvě,

kterým se mění:
„ ...

X doba nájmu uvedená v čl. II. odst. 2 nájemní smlouvy a to tak, že se nove stanoví doba najmu

takto:
_

_

Termín

Etapa lli prodloužení r. 2021

Etapa IV prodloužení r. 2021

Etapa V prodloužení r. 2021

Etapa VI prodloužení r. 2021

Etapa VI prodloužení r. 2022

15.12.202115.11.2021

30.11.202120.09.2021

31.12.202103.10.2021

31.12.202115.11.2021

31.03.202201.01.2022

od 16. 12. 2021 do31.3.2022 rozšiřuje o 15 m2. Změna předmětu
X rozsah předmětu nájmu, který se

.....

nájmu je blíže graficky specifikována v příloze č. 1 tohoto Dodatku, která tvoři jeho nedílnou součást.

Termín

Etapa VII nová rok 2021

Etapa VII nová rok 2022

16.12.2021 31.12.2021

01.01.2022 31.03.2022

smlouvy
□ následující skutečnosti, uvedené v čl

* není-li zaškrtnuto, nebylo dohodnuto

Důvodem uzavření tohoto Dodatku je: prodloužení termínu záboru pro půdní vestavbu a stavební

úpravy BD Sokolovská 66, Praha 8.
2)

Článek II. Výše nájemného

1) V návaznosti na čl. I. odst. 1 Dodatku a ve smyslu čl. III. odst. 1. Nájemní smlouvy činí výše

nájemného stanovená tímto Dodatkem 115 990,-Kč, přičemž nájemné je splatné do 8. 9. 2021.

1
TSK PP 31/17 (12.12.18)



Termín Kč/m2/den m2 dní Kč
15.11.2021 15.12.2021 10 60 31 18600 Etapa III prodloužení r. 2021

Etapa IV prodloužení r. 2021

Etapa V prodloužení r. 2021

Etapa VI prodloužení r. 2021

Etapa VI prodloužení r. 2022

Etapa VII nová rok 2021

Etapa VII nová rok 2022

20.09.2021 30.11.2021 10 36 72 25920
03.10.2021 31.12.2021 10 31 90 27900
15.11.2021 31.12.2021 10 26 47 12220
01.01.2022

16.12.2021

31.03.2022 10 26 90 23400
31.12.2021 5 15 16 1200

01.01.2022 31.03.2022 5 15 90 6750

Suma:

Článek III. Závěrečná ustanovení

Ostatní články Nájemní smlouvy, tímto Dodatkem nedotčené, se nemění a zůstávají beze

2) ?lUVníStrany v>;slovně]souhlasí stím> aby byl tento Dodatek uveden v Centrální evidenci smluvTechnrcke správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou komuShl m. Prahy, a.s„ která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách předmětusmlouvy, číselné označení smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany

uděhTsvo eTk ichaStrP0V“ŽUJÍ'Zah0bCh0dní tajemStVÍ Ve SmySlU § 504 občanského zákoníku auděluji svoleni k jejich užiti a zverejnem bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

Pokud výie hodnoty pfedmétu plném smlouvy, ví. Dodatku je nebo bude vyšší

Soňa™Sis sb
'

Z‘ V7T ““ Sml°"Vy’ resp' Doda,ku' T "W®" anl-v

4) Dodatek byl vyhotoven v 5 autorizovaných stejnopisech, z
stejnopisy pronajímatel.

5) iTh D°datek nabýVá Platn°StÍ dnem jeho P°dPisu oběma smluvními stranami. Dodatek na nějž sevztahuje povinnost uverejnení prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti dnem jeho uveřejněni vregistru smluv nern-li k jejímu uzavření vyžadováno rozhodnutí příslušného správního úřadu Dodatek
podpTuSenenn kUJieho°7nnOSt pr0Stfednictv™ registru smluv, nabývá účinnosti dnem jehopodpisu, neni-li k jeho uzavřeni vyžadováno rozhodnutí příslušného správního úřadu Je-li potřeba
rozhodnuti pnslusneho správního orgánu, nabývá dodatek účinnosti dnem právní moci takovéhorozhodnuti, ne vsak drive než dnem uveřejnění v registru smluv, vztahuje-li
uverejnení prostřednictvím registru smluv.

115 990

1)
změny.

3)
než 50.000,- Kč bez

nichž 2 stejnopisy obdrží nájemce a 3

se na dodatek povinnost

V Praze dne 8. 9. 2021

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. ACISTAV, s.r.o.

Daniela Hnídková
správní technik, na základě pověření

Nikola Menšíková
na

TSK PP 31/17 (12.12.18)
2


